
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 214 DEL 01-03-2016

DETERMINAZIONE

N. 65 DEL 01-03-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra Energie, Centria S.r.l.
Divisione GPL.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATI i seguenti atti:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 30 aprile 2015 di approvazione del
bilancio di previsione 2015/2017 con i relativi allegati;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 172 del 4 giugno 2015 di approvazione del PEG
2015/2017;

la delibera n. 109 del 29.12.2015 del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta
Comunale con la quale è stato approvato il Peg e gli indirizzi per l’esercizio provvisorio
2016;

CONSIDERATO che l’approvazione del bilancio di previsione per il 2016 è ipotizzabile nei
primi mesi dell’anno 2016 per cui fino ad allora è in vigore l’esercizio provvisorio ai sensi
dell’art. 163 del Tuel;

VISTO che la spesa per il servizio in oggetto rientra fra le spese non suscettibili di
pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi del comma 1 dell’art.163 del D.Lgs. 267 del
18.08.2000, trattandosi di spese tassativamente regolate da convenzioni, contratti e/o per
legge;



VISTO che si rende necessario predisporre gli atti per finanziare i consumi di energia termica
e controlli di efficienza energetica sugli impianti termici di varie utenze comunali per l’anno
2016;

VISTO che le utenze di energia termica per gli immobili comunali sono con Consiag Servizi
Comuni, come da contratto stipulato tra l’Amministrazione Comunale e Consiag Servizi
Comuni (rep.20205 del 16.7.2008 registrato a Firenze il 31.07.2008 al n.61) con decorrenza
1° Luglio 2008 e per la durata di dieci anni dalla sottoscrizione del contratto;

DATO ATTO che per le società partecipate, come in questo caso Consiag Servizi Comuni,
non si necessita di acquisire CIG ai sensi dell’ ex art. 2359 c.c e per la determinazione AVCP
n. 10/10;

VISTO che nel corso degli anni il Comune si è intestato le utenze di altri immobili, non
facenti parte della convenzione appena citata, il Comune di Sesto Fiorentino ha aderito alla
convenzione Gas Naturale 8 di Consip SpA, Lotto 4 – Fornitore Estra Energie, mediante
l’ordine diretto n. 280685 del 07/03/2016 valido dalla data di attivazione della convenzione
alla sua scadenza 02.11.2016 (durata 12 mesi più eventuale proroga di 3 mesi);

DATO ATTO che il 04.03.2016 si è acquisito il codice identificativo di gara ZD118D6000
per le utenze Estra Energie (p.iva 01219980529) attraverso il sito web appositamente previsto
presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto
2010, come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla
tracciabilità dei pagamenti;

VISTO CHE le che le forniture e i relativi pagamenti a utenze non in convenzione Consip
termineranno entro il 01.06.2016;

DATO ATTO che il 18.03.2016 è stato acquisito il codice identificativo di gara
Z10190FB8C per le utenze Unogas Energia (p.iva 01368720080) attraverso il sito web
appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della
Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito in
Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

DATO ATTO che l’affidamento della fornitura può essere effettuato direttamente dal
Responsabile del Procedimento ai sensi dell’articolo 125 comma 11) del D.Lgs. 163 del
12.4.2006 “Lavori, servizi e forniture in economia”, in quanto trattasi di importo inferiore ai
quarantamila euro di spesa, così come modificato dal D.L. 13.5.2011 n. 70, cosiddetto
“Decreto Sviluppo”, convertito in Legge 12.7.2011 n. 106;

VISTO che presso la sede di Via della Docciola 90, dove si trovano il Centro Civico 5 e il
Centro di Socializzazione gabbiano, si trova un impianto GPL per il riscaldamento delle sedi,
con un consumo medio annuo di €1.000,00 compresa iva, attualmente fornito da Centria S.r.l.
Divisione GPL, Via Igino Cocchi, 14 52100 Arezzo;

DATO CHE l’attuale convenzione Consip “Carburanti Extrarete e gasolio da riscaldamento
ed.8” è in scadenza (07.04.2016) e che non è ancora attiva la convenzione ed.9 (data presunta
attivazione II trimestre 2016);

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  2

Comune di Sesto Fiorentino



RICHIAMATO l’art. 1 commi 502 e 503 della Legge di Stabilità 2016 che sanciscono
l’obbligo per le amministrazione di procedere ad acquisti di beni e servizi esclusivamente
tramite strumenti telematici (strumenti Consip, strumento telematico della centrale regionale
di riferimento, altro mercato elettronico della SA) ora per importi tra i 1.000 euro e la soglia
comunitaria per cui i micro affidamenti di beni e servizi sotto i 1.000 euro, a partire dal 1°
gennaio 2016, non ricadono più nell’obbligo di approvvigionamento telematico introdotto
dalla Speding Review del 2012

RITENUTO opportuno continuare con il fornitore Centria S.r.l. Divisione GPL sino
all’attivazione della Convenzione Consip Carburanti Extrarete e gasolio da riscaldamento
ed.9, acquisendo il codice CIG Z16192789B  in data 24.03.2016 per le utenze Centria S.r.l.
Divisione GPL (p.iva 02166820510) attraverso il sito web appositamente previsto presso
l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010,
come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità
dei pagamenti

RITENUTO di poter ricorrere al “Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori,
servizi e forniture” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 16 aprile
2009, al Capo III – Forniture e servizi in economia, articolo 49 comma b);

RICHIAMATO il Decreto n. 48 del 23 Novembre 2015 con cui il Commissario
Straordinario ha attribuito al Segretario Generale Dr.Lazzarini l'incarico di Dirigente ad
interim del "Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione", a decorrere dal 23.11.2015 e
fino a diverse disposizioni;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è
l’Economo Provveditore del comune;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del
22 gennaio 2013;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 5, lettera e) del vigente regolamento di contabilità, approvato con Deliberazione
n.3 del 04.02.2016;

VISTI il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 163 del 12 Aprile 2006 ed il Regolamento
DPR 207/2010;

VISTI gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, c. 32 della legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

D E T E R M I N A

1. di dare atto che la spesa afferente i consumi di energia termica di varie utenze comunali per
l’anno 2016 è indicativamente di Euro 866̇300,00 compresa Iva;

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  3

Comune di Sesto Fiorentino



2. di impegnare nelle more dell’approvazione del Bilancio 2016/2018 una seconda quota pari
ad euro 316̇908,33, rimandando ad atti successivi il finanziamento della parte rimanente,
come segue:

Cap. Art. Descrizione
P.Fin. Cod.
Completo quota

5270 3 Gas: uffici servizi istituzionali 1.03.02.05.006     3.716,67
5270 4 Gas: centri civici 1.03.02.05.006     9.150,00
6270 2 Gas: Servizio Personale 1.03.02.05.006     3.750,00
6270 3 Gas: Segreteria Generale 1.03.02.05.006     3.750,00

7270 1
Gas: Servizio Finanziario e
Provveditorato 1.03.02.05.006     6.283,33

9271 0 Utenze gas servizio patrimonio 1.03.02.05.006     5.850,00
10270 1 Gas: Servizio Tecnico LLPP 1.03.02.05.006     1.433,33
11270 1 Gas: Servizi Demografici 1.03.02.05.006     3.750,00
13200 13 Gas: Polizia Municipale 1.03.02.05.006     2.066,67
16271 0 Gas scuola infanzia 1.03.02.05.006    43.000,00
17271 0 Gas scuola primaria 1.03.02.05.006    79.833,33
18271 0 Gas scuola secondaria 1.03.02.05.006    40.150,00
19271 0 Gas servizi educativi 1.03.02.05.006     1.900,00
20271 0 Gas biblioteca 1.03.02.05.006     7.800,00
20271 1 Gas Padiglione espositivo Berti 1.03.02.05.006       366,67
23271 0 Gas impianti sportivi 1.03.02.05.006    73.666,67
30270 0 Gas: Assetto del territorio 1.03.02.05.006     1.433,33
32270 1 Gas: Servizio Protezione Civile 1.03.02.05.006       900,00
36271 0 Gas asili nido 1.03.02.05.006    14.300,00
39270 0 Gas: uffici 1.03.02.05.006     4.875,00
39270 3 Gas: alloggi comunali 1.03.02.05.006     1.933,33
39270 10 Gas: Centri ospitalità profughi 1.03.02.05.006     3.250,00
39270 11 Gas: Centri di socializzazione 1.03.02.05.006       800,00

39270 13
Gas: Centro diurno per
handicap P.za della Chiesa 1.03.02.05.006       133,33

40270 1 Gas: Cimitero 1.03.02.05.006       950,00
44270 1 Gas: Suap 1.03.02.05.006       716,67
46270 1 Gas: Centro della Ceramica 1.03.02.05.006     1.150,00

 tot  316.908,33

3. di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile Unico
del procedimento del contratto di cui al presente atto è individuato nella persona del
Responsabile del Servizio Economato e Provveditorato;

4. di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n.33 del 14.3.2013 in materia di
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  4

Comune di Sesto Fiorentino



5. di provvedere al pagamento, su presentazione di fatture debitamente controllate in ordine
alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, in attuazione della Legge 190/2014, cosiddetta
Legge di Stabilità 2015, con il metodo dello split payment (art. 1 comma 629 lettera b) che
introduce l’art. 17-ter. nel DPR 26 ottobre 1973 n. 633;

Sesto Fiorentino, 01-03-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  5

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra Energie, Centria S.r.l.
Divisione GPL.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2016 / 2312

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 5270/3     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.01
Gas: uffici servizi istituzionali

25/03/2016 3.716,67

Impegno
2016 / 2314

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 5270/4     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.01
Gas: centri civici

25/03/2016 9.150,00

Impegno
2016 / 2315

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 6270/2     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.10
Gas: Servizio Personale

25/03/2016 3.750,00

Impegno
2016 / 2317

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 6270/3     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.02
Gas: Segreteria Generale

25/03/2016 3.750,00

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  6

Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2016 / 2318

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 7270/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.03
Gas: Servizio Finanziario e Provveditorato

25/03/2016 6.283,33

Impegno
2016 / 2319

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 9271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.05
Utenze gas servizio patrimonio

25/03/2016 5.850,00

Impegno
2016 / 2320

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 10270/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.06
Gas: Servizio Tecnico LLPP

25/03/2016 1.433,33

Impegno
2016 / 2321

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 11270/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 01.07
Gas: Servizi Demografici

25/03/2016 3.750,00

Impegno
2016 / 2323

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra
Energie, Centria Divisione GPL (Estra Gpl), Eni Gas & Power,
Enel Energia e Publies Energia Sicura per i controlli di
efficienza energetica sugli impianti termici - Operazione:
Inserimento

PEG: 13200/13     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,   MISS/PROG:
03.01
Gas: Polizia Municipale

25/03/2016 2.066,67

Impegno
2016 / 2324

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra
Energie, Centria Divisione GPL (Estra Gpl), Eni Gas & Power,
Enel Energia e Publies Energia Sicura per i controlli di
efficienza energetica sugli impianti termici - Operazione:
Inserimento

PEG: 16271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,   MISS/PROG:
04.01
Gas scuola infanzia

25/03/2016 43.000,00

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  7

Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2016 / 2325

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 17271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 04.02
Gas scuola primaria

25/03/2016 79.833,33

Impegno
2016 / 2326

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 18271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 04.02
Gas scuola secondaria

25/03/2016 40.150,00

Impegno
2016 / 2327

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 19271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 04.06
Gas servizi educativi

25/03/2016 1.900,00

Impegno
2016 / 2328

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 20271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 05.02
Gas biblioteca

25/03/2016 7.800,00

Impegno
2016 / 2330

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 20271/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 05.02
Gas Padiglione espositivo Berti

25/03/2016 366,67

Impegno
2016 / 2331

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra
Energie, Centria Divisione GPL (Estra Gpl), Eni Gas & Power,
Enel Energia e Publies Energia Sicura per i controlli di
efficienza energetica sugli impianti termici - Operazione:
Inserimento

PEG: 23271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,   MISS/PROG:
06.01
Gas impianti sportivi

25/03/2016 73.666,67

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  8

Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2016 / 2334

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra
Energie, Centria Divisione GPL (Estra Gpl), Eni Gas & Power,
Enel Energia e Publies Energia Sicura per i controlli di
efficienza energetica sugli impianti termici - Operazione:
Inserimento

PEG: 30270     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,   MISS/PROG:
08.01
Gas: Assetto del territorio

25/03/2016 1.433,33

Impegno
2016 / 2335

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 32270/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 11.01
Gas: Servizio Protezione Civile

25/03/2016 900,00

Impegno
2016 / 2336

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 36271     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 12.01
Gas asili nido

25/03/2016 14.300,00

Impegno
2016 / 2337

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 39270     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 12.03
Gas: uffici

25/03/2016 4.875,00

Impegno
2016 / 2338

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 39270/3     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 12.04
Gas: alloggi comunali

25/03/2016 1.933,33

Impegno
2016 / 2339

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 39270/10     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 12.04
Gas: Centri ospitalità profughi

25/03/2016 3.250,00

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag.  9

Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2016 / 2340

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra
Energie, Centria Divisione GPL (Estra Gpl), Eni Gas & Power,
Enel Energia e Publies Energia Sicura per i controlli di
efficienza energetica sugli impianti termici - Operazione:
Inserimento

PEG: 39270/11     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,   MISS/PROG:
12.02
Gas: Centri di socializzazione

25/03/2016 800,00

Impegno
2016 / 2341

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO IMPEGNO DI
SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas Energia, Estra
Energie, Centria Divisione GPL (Estra Gpl), Eni Gas & Power,
Enel Energia e Publies Energia Sicura per i controlli di
efficienza energetica sugli impianti termici - Operazione:
Inserimento

PEG: 39270/13     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,   MISS/PROG:
12.02
Gas: Centro diurno per handicap P.za della Chiesa

25/03/2016 133,33

Impegno
2016 / 2342

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 40270/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 12.09
Gas: Cimitero

25/03/2016 950,00

Impegno
2016 / 2343

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 44270/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 14.01
Gas: Suap

25/03/2016 716,67

Impegno
2016 / 2344

CONSUMI DI ENERGIA TERMICA 2016: SECONDO
IMPEGNO DI SPESA a Consiag Servizi Comuni, Unogas
Energia, Estra Energie, Centria Divisione GPL (Estra
Gpl), Eni Gas & Power, Enel Energia e Publies Energia
Sicura per i controlli di efficienza energetica sugli
impianti termici - Operazione: Inserimento

PEG: 46270/1     PIANO FIN: 1.03.02.05.006,
MISS/PROG: 14.01
Gas: Centro della Ceramica

25/03/2016 1.150,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 316.908,33
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 05-04-2016

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag. 10

Comune di Sesto Fiorentino



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 65 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 214 DEL
01-03-2016 – Pag. 11

Comune di Sesto Fiorentino


